

FIȘA DE VERIFICARE

- Lect. univ. dr. Ana Ștefănescu -

PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NECESARE ȘI OBLIGATORII PENTRU CONFERIREA TITLULUI DIDACTIC DE CONFERENȚIAR UNIVERSITAR ÎN DOMENIUL: " Științe juridice "

- după Anexa nr. 6 la Ordinul nr. 4204/2013 care înlocuiește Anexa nr. 24 la Ordinul nr. 6.560/2012 -

A. Standarde minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare - COMISIA ȘTIINȚE JURIDICE -

1. Definiții, condiții și proceduri

- Cărțile (cursuri universitare, tratate etc.) luate în considerare sunt exclusiv cele publicate, în cel puțin 300 exemplare, la edituri cu prestigiu internațional (categoria A1), la edituri cu prestigiu recunoscut (categoria A2) sau la alte edituri din străinătate cu peer review internațional sau la edituri din România acreditate de Consiliul Național al Cercetării Științifice (categoria B).

Pentru Științe juridice, bazele de date internaționale recunoscute sunt următoarele:

Nr. crt.	Denumirea bazei de date	Adresa web
1.	ISI Web of Knowledge	http://www.webofknowledge.com
2.	Scopus	http://www.scopus.com
3.	EBSCO	http://www.ebscohost.com
4.	CEEOL	http://www.ceeol.com
5.	SpringerLink	http://www.springerlink.com
6.	Science Direct	http://www.sciencedirect.com
7.	West Law	http://www.westlaw.com
8.	Francis	www.csa.com/factsheets/ francis-set-c.php
9.	Doctrinal	http://www.doctrinal.fr
10.	Hein Online	http://www.heinonline.org
11.	JSTOR	http://www.jstor.org
12.	Lexis Nexis	http://www.lexisnexis.com
13.	ProQuest	http://www.proquest.com
14.	SSRN	http://www.ssrn.com
15.	Persee	http://www.persee.fr

- O publicație sau o citare se încadrează la un singur indicator, luându-se în considerare încadrarea cea mai favorabilă candidatului.

- Pentru edițiile a II-a și următoarele ale unei publicații se acordă jumătate din punctajul menționat în tabelul de mai jos (la indicatorul I1 sau, după caz, I4), însă numai dacă este vorba de o ediție revizuită, completată sau adăugită. - Pentru publicații (cursuri universitare, tratate, monografii, articole, studii etc.), punctajul menționat în tabelul de mai jos (la indicatorii I1-I4) se acordă integral numai dacă lucrarea este elaborată în calitate de autor unic. Pentru lucrările realizate în colectiv, dacă se poate stabili contribuția fiecărui coautor, punctajul se acordă proporțional cu contribuția respectivă (spre exemplu, candidatul care are o contribuție de 60% la elaborarea unui curs universitar va primi 6 puncte), iar dacă nu se poate stabili contribuția fiecărui coautor, punctajul menționat în tabelul de mai jos se va împărți la numărul de coautori (de exemplu, în cazul unui curs universitar elaborat sub forma unei opere indivizibile de către 2 coautori, fiecare coautor va primi 5 puncte).

B. Precizări referitoare la publicațiile personale și în care am fost citată:

- Editurile la care am publicat cărțile - *Wolters Kluwer România*, *Universul Juridic* și *Lumen* au prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice (sociale)
<http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/>
- Revistele științifice la care am publicat articolele/studiile au prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice și/sau sunt indexate în baze de date internaționale recunoscute în domeniul "științe juridice" după cum urmează :
 - „Pandectele Române” este editată de Editura *Wolters Kluwer România* (editură cu prestigiu recunoscut), certificată CNCSIS, CNATDCU; ISSN/ISSN-L: 2286-0576/1582-4756 ; revista este indexată în bazele de date internaționale: “Hein Online”, “EBSCO”, “ProQuest”
<http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/>
<http://www.wolterskluwer.ro/info/wk-romania/acreditari-certificari/>
 - „Revista română de dreptul muncii” este editată de Editura *Wolters Kluwer România* (editură cu prestigiu recunoscut), certificată CNCSIS, CNATDCU; ISSN/ISSN-L: 2286-0606/1582-7534 ; revista este indexată în bazele de date internaționale: “Hein Online”, “EBSCO”, “ProQuest”
<http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/>
<http://www.wolterskluwer.ro/info/wk-romania/acreditari-certificari/>
 - Revista „Jurnalul de Studii Juridice” este editată de Editura *Lumen*, certificată CNCS, CNATDCU pentru Lista B-Edituri clasificate de CNCS în categoria B și nu fac parte din lista A2, ISSN: 1841 – 6195; revista este indexată în baza de date internațională “CEEOL”
<http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/>
<http://edituralumen.ro/acreditare-editura-lumen/>
<http://edituralumen.ro/2011/11/%E2%80%9Djurnalul-de-studii-juridice%E2%80%9D-publicat-de-editura-lumen-in-numele-universitatii-%E2%80%9Cpetre-andrei%E2%80%9D-din-iasi-a-fost-indexat-in-baza-de-date-ceeol/>
- Citările sunt în „Revista română de dreptul muncii”, „Jurnalul de Studii Juridice”, respectiv în tratate, cursuri sau cărți editate de *Wolters Kluwer România* și *Universul Juridic* (a se vedea precizările de mai sus)

C. Situația îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de conferențiar universitar în domeniul "științe juridice"

Indicator	Denumirea indicatorului	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
11	Cursuri universitare, tratate, monografii, legislație adnotată, îndrumare practice, publicate la edituri cu prestigiu internațional sau cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice	10	Pe carte
4	Ana Ștefănescu, <i>Resurse umane. Legislație și proceduri</i> (curs univ. star), Editura Lumen, Iași, 2015, 197 pag., ISBN 978-973-166-422-4;	10	
3	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, Corneliu Bențe, <i>Dreptul muncii și securității sociale</i> (curs univ. star), Editura Wolters Kluwer România, București, 2015, 285 pag., ISBN 978-606-677-014-9;	2,5	
2	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca - drept intern și comparat</i> -, Editura Universul Juridic, București, 2011, 272 pagini, ISBN 978-973-127-515-4 [Teză de doctorat - monografie];	10	
1	Alexandru Țiclea (coordonator), Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> (curs univ. star), Editura Wolters Kluwer România, București, 2010, 487 pag., ISBN 978-973-1911-66-3 [„PREMIUL SPECIAL” din partea Uniunii Juriștilor din România și Societatea „Titu Maiorescu”, 20.12.2010];	2,5	
	Total		25
12	Articole/Studii care prezintă contribuții <i>in extenso</i> , publicate în reviste cotate ISI având un factor de impact f	1 + 18 x f	Pe articol/studiu
13	Articole/Studii care prezintă contribuții <i>in extenso</i> , publicate în reviste științifice cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau indexate în baze de date internaționale recunoscute	1	Pe articol/studiu
48	Ana Ștefănescu, <i>Beneficiile de asigurări sociale din perspectiva încadrării în muncă – studiu de bază</i> , în „Revista română de dreptul muncii” ¹ nr. 10/2015, pp. 19-50, Editura Wolters Kluwer România, ISSN 1582-7534. http://www.wolterskluwer.ro/info/wk-romania/acreditari-certificari/	1	
47	Ana Ștefănescu, „Detașarea” lucrătorilor români în țările U.E. – reglementare, noțiuni, subdiviziuni, specific, „nucleu dur”, alocații specifice, procedură, în „Revista română de dreptul muncii” nr. 6/2015, pp. 21-34, Editura Wolters Kluwer România, ISSN 1582-7534; http://www.wolterskluwer.ro/info/wk-romania/acreditari-certificari/	1	
46	Ana Ștefănescu, <i>Employment law and human resource management - necessity of occupation of human resource expert</i> , în „Jurnalul de studii juridice” ² nr. 1-2/2015, pp. 79-84, Editura Lumen, ISSN: 1841-6195.	1	
45	Ana Ștefănescu, <i>The place of human resources inspector among industry-specific occupations and the importance of mastering labor legislation</i> în „Jurnalul de studii juridice”, nr. 3-4/2014, pp. 105-117, Editura Lumen, ISSN: 1841-6195.	1	
44	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Standardele minimale ale rezultatelor activităților și clauzele de sancționare în mediul universitar – drept, management, procedură, repere și propuneri</i> , în „Pandectele Române” nr. 12/2014, pp. 55-72 http://www.wolterskluwer.ro/pandectele-romane-2014/wolters-kluwer/pandectele-romane-12-2014	0,5	
43	Viorel Rotilă, Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Cuantificarea normei didactice universitare în ore convenționale - din perspectiva legii speciale și a dreptului comun</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 12/2014, pp. 51-71 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2014/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-12-2014/	0,33	
42	Ana Ștefănescu, <i>Considerații și propuneri de lege ferenda în legătură cu riscurile angajatorilor care continuă, fără forme legale, raportul de muncă cu salariatul pensionabil</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 11/2014, pp. 15-18 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2014/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-11-2014/	1	
41	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Stabilirea elementelor generale obligatorii într-un contract individual de muncă „standard” – legislație, procedură, management, aspecte practice</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 9/2014, pp. 35-50 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2014/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-9-2014/	0,5	
40	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Evaluarea profesională prealabilă concedierii pentru necorespondere profesională. Management, legislație, practică și procedură</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 7/2014, pp. 21-34 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2014/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-7-2014/	0,5	

¹ Indexată în trei baze de date internaționale recunoscute pentru domeniul „științe juridice” - „Hein Online”, „EBSCO”, „ProQuest” și două baze de date internaționale recunoscute pentru domeniul „sociologie, științe politice și administrative” - „EBSCO”, „ProQuest”.

² Indexată într-o bază de date internaționale recunoscută pentru domeniul „științe juridice” - „CEEOL” și două baze de date internaționale recunoscute pentru domeniul sociologie, științe politice și administrative: „Index Copernicus”, „CEEOL”.

39	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, Corneliu Bețe, <i>Unele considerații privind negocierea amiabilă a conflictelor individuale de muncă - cu și fără mediere</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 2/2014, pp. 37-52 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2014/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-2-2014/	0,33	
38	Ana Ștefănescu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă - angajatori excluși și angajatori beneficiari potrivit noilor reglementări din octombrie 2013</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 12/2013, pp. 47-52 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2013/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-12-2013/	1	
37	Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, <i>Soluții pentru respectarea timpului de odihnă – model de normare a muncii în mediul academic, beneficii și limitări</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 11/2013, pp. 35-44 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2013/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-11-2013/	0,5	
36	Ana Ștefănescu, <i>Dreptul muncii – un domeniu vast, cu multe posibilități de dezvoltare</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 8/2013, pp. 15-22 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2013/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-8-2013/	1	
35	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Unele observații privind dispozițiile legale și negociate privind norma universitară, durata muncii și repartizarea programului de lucru</i> , „Revista română de dreptul muncii” nr. 4/2013, pp. 71-83 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2013/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-nr.-4-2013/	0,5	
34	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și “dreptul profesional”</i> , în “Revista română de dreptul muncii” nr. 3/2013, pp 49-56 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2013/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-nr.-3-2013/	1	
33	Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, <i>Unele discuții privind regimul juridic aplicabil raporturilor de muncă</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 8/2012, pp. 17-29 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-8-2012/	0,5	
32	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 6/2012, pp. 57-86 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-6-2012/	1	
31	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind gestionarea și managementul resurselor umane în funcția publică</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 5/2012, pp. 15-26 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-5-2012/	1	
30	Ana Ștefănescu, <i>Beneficii de asistență socială și beneficii de asigurare socială – unele observații</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 4/2012, pp. 23-29 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-4-2012/	1	
29	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 3/2012, pp. 36-44 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-3-2012/	1	
28	Ana Ștefănescu, <i>Unele considerații privind cumulul de funcții și de calități</i> , „Revista română de dreptul muncii” nr. 2/2012, pp 36-46 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-2-2012/	1	
27	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , în „Revista română de dreptul muncii” nr. 1/2012, pp. 54-67 http://www.wolterskluwer.ro/revista-romana-de-dreptul-muncii-2012/wolters-kluwer/revista-romana-de-dreptul-muncii-1-2012/	1	
26	Ana Ștefănescu, <i>Useful Essential Aspects Regarding the Employment of E.U. and Non-E.U. Citizens in Romania</i> , în „Jurnalul de Studii Juridice”/ “Journal of legal studies”, Anul VII, Nr. 1-2, Supplimentary Issue 4, June, 2012, pp. 175-186	1	
25	Ana Ștefănescu, <i>On Unemployment Indemnity and other Financial Rights Directly Granted to E.U. and Non-E.U. Citizens in Romania</i> , „Jurnalul de Studii Juridice”/ “Journal of legal studies”, Anul VII, Nr. 1-2, Supplimentary Issue 2, June, 2012, pp. 139-151	1	
24	Ana Ștefănescu, <i>Transferul personalului versus sistemul asigurărilor de somaj și stimularea forței de muncă</i> , „Jurnalul de Studii Juridice”/ “Journal of legal studies”, Anul VII, Nr. 1-2, Supplimentary Issue 3, June, 2012, pp. 189-204	1	
23	Ana Ștefănescu, Eduard Nicolau, <i>Some considerations regarding the posting of the Romanian workers to E.U. and non-E.U. countries</i> , „Jurnalul de studii juridice”/ “Journal of legal studies”, Anul VII, Nr. 1-2, pp. 235-249	0,5	
22	Ștefănescu Ana, Oprea Răducan, <i>Considerații privind „salariatul cu fracțiune de normă</i> , în „Revista română de dreptul muncii”, nr. 8/2011, pp. 64-82	0,5	

21	Oprea Răducan, Ștefănescu Ana, <i>Considerații privind conținutul contractului individual de muncă</i> , în „Revista română de dreptul muncii”, nr. 7/2011, pp. 15-35	0,5	
20	Ana Ștefănescu, <i>Contractul individual de muncă la domiciliu al asistentului maternal profesionist</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 5/2010, pp. 25-60	1	
19	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperativ - formă particulară a contractului</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 4/2010, pp. 35-61	1	
18	Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind principiul "la muncă egală, salariu egal"</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 3/2010, pp. 33-50	0,5	
17	Ana Ștefănescu, <i>Promovarea funcționarilor publici și a personalului contractual din administrația publică - noi modificări</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 2/2010, pp. 49-73	1	
16	Ana Ștefănescu, <i>Considerații despre modificări și completări importante aduse Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 8/2009, pp. 54-79	1	
15	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici</i> , potrivit Legii nr. 188/1999”, în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 7/2009, pp. 21-34	1	
14	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind formarea profesională a funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii 6/2009, pp. 35-58	1	
13	Ana Ștefănescu, <i>Modalitățile de dobândire a calității de funcționar public</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 5/2009, pp. 51-77	1	
12	Ana Ștefănescu, <i>Funcția publică și funcționarul public</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” 4/2009, pp. 32-60	1	
11	Ana Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 1/2009, pp. 60-105	1	
10	Ionel Petrea, Ana Ștefănescu, <i>Considerații teoretice și practice privind promovarea în administrația publică</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 4/2008	0,5	
9	Ana Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 3/2008, pp. 67-87	1	
8	Ana Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 2/2008, pp. 23-50	1	
7	Ionel Petrea, Ana Ștefănescu, <i>Angajarea pensionarilor în sectorul public și privat</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 1/2008, pp. 21-32	0,5	
6	Ana Ștefănescu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 5/2007, pp. 32-51	1	
5	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind transferul funcționarilor publici</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 3/2007, pp. 62-87	1	
4	Ana Ștefănescu, <i>Considerații generale privind complexitatea și utilitatea actuală a transferului</i> , în “Revista româna de dreptul muncii” nr. 1/2007, pp. 50-90	1	
3	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind transferul magistraților</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 4/2006, pp. 88-103	1	
2	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 2/2006, pp. 54-69	1	
1	Ana Ștefănescu, Ionel Petrea, <i>Timpul de muncă și asigurarea riscurilor sociale</i> , în “Revista romana de dreptul muncii” nr. 1/2006, pp. 53-65	0,5	
	Total		40,16
14	Capitole de carte, studii în volume colective sau în volume ale conferințelor care prezintă contribuții în extenso, publicate la edituri cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice	1	Pe publicație
1	Ana Ștefănescu, <i>Distinction between teleworking individual labour contract and other working forms performed from distance by information technology</i> , în <i>Studii și cercetări juridice europene</i> , volumul I – <i>Drept privat</i> , 2010, Editura Wolters Kluwer Romania, ISSN: 973-191-166-9	1	
	Total		1
15	Director/Responsabil în granturi de cercetare sau contracte directe de cercetare internaționale	4	Pe grant/contract
16	Membri în echipă în granturi de cercetare sau contracte directe de cercetare internaționale	2	Pe grant/contract
17	Director/Responsabil în granturi de cercetare sau contracte directe de cercetare naționale	2	Pe grant/contract
18	Membri în echipă în granturi de cercetare sau contracte directe de cercetare internaționale	1	Pe grant/contract
19	Citări ale publicațiilor candidatului în articole publicate în reviste cotate ISI având un factor de impact (nu se iau în considerare autocitările)	0,6 + 1,5 x f	Pe citare
110	Citări ale publicațiilor candidatului în cărți, capitole de cărți sau volume, publicate la edituri cu prestigiu internațional sau cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice (nu se iau în considerare autocitările)	0,2	Pe citare

254	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 50-52 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 11	0,200	
253	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 55-56 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 15	0,200	
252	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 63-65 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 252	0,200	
251	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperativ – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 376	0,200	
250	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 375	0,200	
249	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 375	0,200	
248	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Considerații privind salariatul cu fracțiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 372	0,100	
247	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 376	0,200	
246	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 377	0,200	
245	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 378	0,200	
244	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Stabilirea elementelor generale obligatorii într-un contract individual de muncă standard – legislație, procedură, management, aspecte practice</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 9/2014, p. 35-50 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 390	0,100	
243	Viorel Rotilă, Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Cuantificarea normei didactice universitare în ore convenționale – din perspectiva legii speciale și a dreptului comun</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 12/2014, p. 51-73 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 471	0,067	
242	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 67-76 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 477	0,200	
241	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, <i>Evaluarea profesională prealabilă concedierii pentru necorespondere profesională. Management, legislație, practică și procedură</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2014, p. 21-35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 478	0,100	
240	Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, <i>Soluții pentru respectarea timpului de odihnă – model de normare a muncii în mediul academic, beneficii și limitări</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 11/2013, p. 36-37 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 583	0,100	
239	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, Cornel Bențe, <i>Unele considerații privind negocierea amiabilă a conflictelor individuale de muncă – cu și fără mediere</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2014, p. 37-52 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 1039	0,067	
238	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 32-33 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 341	0,100	
237	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 40 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 342	0,100	

236	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 690	0,200	
235	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 691	0,200	
234	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 692	0,200	
233	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 13	0,050	
232	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A IX a</i> , Universul Juridic, București, 2015, p. 162	0,050	
231	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 57-88 Citată de: Eduard Boișteanu, <i>Fundamente teoretico-practice privind instituții juridică a parteneriatului social în sfera muncii -</i> , , București, 2015, p. 306	0,200	
230	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condiții speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 25-30 Citată de: Carmen Nenu, <i>Contractul individual de muncă</i> , Editura C.H. Beck, București, 2014, p. 259	0,200	
229	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 50-52 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 11	0,200	
228	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 55-56 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 15	0,200	
227	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 63-65 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 250	0,200	
226	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Considerații privind salariatul cu fracțiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 369	0,100	
225	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 373	0,200	
224	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 373	0,200	
223	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 373	0,200	
222	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 374	0,200	
221	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 375	0,200	
220	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 375	0,200	
219	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 67-76 Citată de:	0,200	

	Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 472		
218	Laura Georgescu, Ana Stefanescu, <i>Soluții pentru respectarea timpului de odihnă – model de normare a muncii în mediul academic, beneficii și limitări</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 11/2013, p. 36-37 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 573	0,100	
217	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 692	0,200	
216	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, Cornel Bențe, <i>Unele considerații privind negocierea amiabilă a conflictelor individuale de muncă – cu și fără mediere</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2014, p. 37-52 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 1014	0,067	
215	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 32-33 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 341	0,100	
214	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 40 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 341	0,100	
213	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 678	0,200	
212	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 679	0,200	
211	Ana Ștefănescu, <i>Considerații despre modificări și completări importante aduse Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2009, p. 54-79 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 21	0,200	
210	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 23	0,050	
209	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 23	0,050	
208	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Funcția publică și funcționarul public</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2009, p. 32-61 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 23	0,200	
207	Laura Georgescu, Ana Ștefănescu, <i>Unele discuții privind regimul juridic aplicabil raporturilor de muncă</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2012, p. 27 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 25	0,100	
206	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 55-56 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 42	0,200	
205	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 29 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 42	0,050	
204	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 26 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 43	0,050	
203	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de:	0,050	

	Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 43		
202	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 77 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 62	0,200	
201	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 71 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 63	0,200	
200	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 127-128 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 190	0,050	
199	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 80-81 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 303	0,050	
198	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 23-51 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 326	0,200	
197	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-86 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 326	0,200	
196	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 60-105 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 328	0,200	
195	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 72-73 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 329	0,200	
194	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 319-321 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 383	0,050	
193	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 400	0,200	
192	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2007, p. 62-68 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 400	0,200	
191	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-52 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 400	0,200	
190	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-35 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 400	0,200	
189	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 327-334 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 400	0,050	
188	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 347-365 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , ed. A III a, Editura Universul Juridic, București, 2014, p.	0,050	

	414		
187	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 432,442,446,453,456 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 417	0,050	
186	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 435-437 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 424	0,050	
185	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 453 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 513	0,050	
184	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Considerații privind salariatul cu fracțiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 535	0,100	
183	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 271-272 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 578	0,050	
182	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 365-403 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 768	0,050	
181	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 410-417 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 816	0,050	
180	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 481-482 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 949	0,050	
179	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 1025 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, ed. A III a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 952	0,050	
178	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 13	0,050	
177	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. VIII</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 161	0,050	
176	Ana Ștefănescu, Laura Georgescu, Cornel Bește, <i>Unele considerații privind negocierea amiabilă a conflictelor individuale de muncă – cu și fără mediere</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2014, p. 37-52 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Răspunderea pentru daune în raporturile de muncă</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 414	0,067	
175	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 422-424 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Răspunderea pentru daune în raporturile de muncă</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 431	0,050	
174	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 367-368 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Răspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 10	0,050	
173	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 67-76 Citată de:	0,200	

	Alexandru Ticlea, <i>Raspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 16		
172	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 366-367 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Raspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 28	0,050	
171	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 379-382 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Raspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 251	0,050	
170	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 389-394 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Raspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 264	0,050	
169	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 394-399 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Raspunderea disciplinara</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 270	0,050	
168	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 235 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Codul muncii comentat., Ed.a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, 2014, p. 158	0,200	
167	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 50-52 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 11	0,200	
166	Ana Ștefănescu, <i>Discuții privind dreptul muncii și dreptul profesional</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2013, p. 55-56 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 15	0,200	
165	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 63-65 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 247	0,200	
164	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Consideratii privind salariatul cu fractiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 367	0,100	
163	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 371	0,200	
162	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 371	0,200	
161	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 371	0,200	
160	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 372	0,200	
159	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 373	0,200	
158	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislatie, doctrina, jurisprudenta. Ed.VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 373	0,200	
157	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 67-	0,200	

	76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 467		
156	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 681	0,200	
155	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 32-33 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 339	0,100	
154	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 40 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 340	0,100	
153	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 668	0,200	
152	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 669	0,200	
151	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 670	0,200	
150	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 13	0,050	
149	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, legislație, doctrina, jurisprudența. Ed. VII</i> , Editura UniversulJuridic, Bucuresti, București, 2013, p. 159	0,050	
148	Ana Ștefănescu, <i>Considerații despre modificări și completări importante aduse Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2009, p. 54-79 Citată de: Lidia Barac, <i>Elemente de teoria dreptului (Ed.3)</i> , C.H. Beck, București, 2013, p. 112	0,200	
147	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Funcția publică și funcționarul public</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2009, p. 32-61 Citată de: Lidia Barac, <i>Elemente de teoria dreptului (Ed.3)</i> , C.H. Beck, București, 2013, p. 114	0,200	
146	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul magistraților</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2006, p. 96-98 Citată de: Lidia Barac, <i>Elemente de teoria dreptului (Ed.3)</i> , C.H. Beck, București, 2013, p. 123	0,200	
145	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Radu Razvan Popescu, <i>Dreptul muncii Ed. 3</i> , Universul Juridic, București, 2013, p. 178	0,200	
144	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 23-51 Citată de: Radu Razvan Popescu, <i>Dreptul muncii Ed. 3</i> , Universul Juridic, București, 2013, p. 179	0,200	
143	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-88 Citată de: Radu Razvan Popescu, <i>Dreptul muncii Ed. 3</i> , Universul Juridic, București, 2013, p. 180	0,200	
142	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 37 Citată de: Cristian Clipa, <i>Drept administrativ</i> , Hamangiu, București, 2013, p. 16	0,050	
141	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 0 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 360	0,200	

140	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Considerații privind salariatul cu fracțiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 357	0,100	
139	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 360	0,200	
138	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 361	0,200	
137	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 361	0,200	
136	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 362	0,200	
135	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 362	0,200	
134	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 362	0,200	
133	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55-56 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 664	0,200	
132	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 32-33 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 329	0,100	
131	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 40 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 329	0,100	
130	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 651	0,200	
129	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 653	0,200	
128	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 12	0,050	
127	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a VI-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 155	0,050	
126	Ana Ștefănescu, <i>Considerații despre modificări și completări importante aduse Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2009, p. 54-79 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 21	0,200	
125	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Funcția publică și funcționarul public</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2009, p. 32-61 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 22	0,200	
124	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 0 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 22	0,050	
123	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer,	0,050	

	București, 2010, p. 88 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 23		
122	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 29 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 42	0,050	
121	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 42	0,050	
120	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 127-128 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 183	0,050	
119	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 113-115 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 264	0,050	
118	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 80-81 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 286	0,050	
117	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 319-321 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 360	0,050	
116	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 327-334 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 376	0,050	
115	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 347-365 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 389	0,050	
114	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 432,442,446,453,455 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 391	0,050	
113	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 435-437 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 398	0,050	
112	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 453 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 481	0,050	
111	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 147-148 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 540	0,050	
110	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 365-403 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 726	0,050	
109	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer,	0,050	

	București, 2010, p. 379-382 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 748		
108	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 401 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 757	0,050	
107	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 410-417, 422-430 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 771	0,050	
106	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 481-482 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 902	0,050	
105	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 481 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 904	0,050	
104	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul magistraților</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2006, p. 96-98 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 29	0,200	
103	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 23-51 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 308	0,200	
102	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 60-105 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 310	0,200	
101	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 375	0,200	
100	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2007, p. 62-68 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 375	0,200	
99	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-52 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 375	0,200	
98	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-35 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 375	0,200	
97	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Consideratii privind salariatul cu fractiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 64-82 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2012, p. 503	0,100	
96	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 23-27 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 6	0,050	
95	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 183-217 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 67	0,050	
94	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 319-321	0,050	

	Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 151		
93	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 319-321 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 151	0,050	
92	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 32-33 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 156	0,050	
91	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 326-341 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 165	0,050	
90	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 126-127 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 306	0,050	
89	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2007, p. 62-87 Citată de: Ioan Chiochina Barbu, <i>Dreptul muncii. Curs universitar</i> , Editura Hamangiu, București, 2012, p. 165	0,200	
88	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. A VI a</i> , Universul Juridic, București, 2012, p. 651	0,200	
87	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-88 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii, Ediția a II-a</i> , Universul Juridic, București, 2012, p. 308	0,200	
86	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 29-30 Citată de: Elena Hlaciuc, Alunica Morariu (coord), <i>Eficientizarea administrației publice locale prin aplicarea managementului modern al resurselor umane</i> , Risoprint, București, 2012, p. 89	0,050	
85	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Claudia Ana Moarcas Costea, <i>Drept individual al muncii. Terminologie și practica judiciară</i> , Editura C. H. Beck, București, 2011, p. 65	0,200	
84	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 13	0,050	
83	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 35 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 156	0,050	
82	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 32-33 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 328	0,100	
81	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 40 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 328	0,100	
80	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 360	0,200	
79	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 360	0,200	
78	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperativ – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 360	0,200	
77	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-65 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2011, p. 361	0,200	

76	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 362	0,200	
75	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 362	0,200	
74	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 647	0,200	
73	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 647	0,200	
72	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a V a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 649	0,200	
71	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 217	0,200	
70	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 32-33 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 188	0,100	
69	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 40 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 189	0,100	
68	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 217	0,200	
67	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 35-61 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 218	0,200	
66	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 219	0,200	
65	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar, Ediția a IV-a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 219	0,200	
64	Ionel Petrea, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Angajarea pensionarilor in sectorul public si privat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2008, p. 21 Citată de: Gabriela Cristina Frentiu, Denisa Livia Baldean, <i>Asigurari sociale</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2011, p. 187	0,100	
63	Ana Ștefănescu, <i>Considerații despre modificări și completări importante aduse Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2009, p. 54-79 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 21	0,200	
62	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Funcția publică și funcționarul public</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2009, p. 32-61 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 22	0,200	
61	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 88 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 23	0,050	
60	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul magistraților</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2006, p. 96-98 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 29	0,200	
59	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer,	0,050	

	București, 2010, p. 29 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 42		
58	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 26 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 42	0,050	
57	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 36 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 42	0,050	
56	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 127-128 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 188	0,050	
55	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 113-115 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 265	0,050	
54	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 97-109 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 272	0,050	
53	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 80-81 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 285	0,050	
52	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 23-51 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 302	0,200	
51	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-88 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 302	0,200	
50	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 60-105 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 304	0,200	
49	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 72-73 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 305	0,200	
48	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 295-307 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 346	0,050	
47	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 319-321 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 352	0,050	
46	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 321-326 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 354	0,050	
45	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p.	0,200	

	366		
44	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul funcționarilor publici</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2007, p. 62-68 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 366	0,200	
43	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-52 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 366	0,200	
42	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-35 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 366	0,200	
41	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 327-334 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 367	0,050	
40	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 341-352 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 378	0,050	
39	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 355, 359, 364, 366 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 380	0,050	
38	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 435-437 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 387	0,050	
37	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul magistraților</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2006, p. 93 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 456	0,200	
36	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 453 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 469	0,050	
35	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 271-272 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 529	0,050	
34	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 220-222 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 572	0,050	
33	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 365-403 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 705	0,050	
32	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 379-382 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 725	0,050	
31	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 401 Citată de: Ion Traian Stefanescu, <i>Tratat teoretic si practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2010, p. 734	0,050	

30	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 481-482 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 879	0,050	
29	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 481 Citată de: Ion Traian Ștefănescu, <i>Tratat teoretic și practic de drept al muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 881	0,050	
28	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 73 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Codul muncii comentat și adnotat</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 505	0,200	
27	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 73 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Codul muncii comentat și adnotat</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 505	0,200	
26	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-33 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Codul muncii comentat și adnotat</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 507	0,200	
25	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 70 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Codul muncii comentat și adnotat</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 507	0,200	
24	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 32-33 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 387	0,100	
23	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 40 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 388	0,100	
22	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 424	0,200	
21	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 424	0,200	
20	Ana Ștefănescu, <i>Observații privind transferul funcționarilor publici potrivit Legii nr. 188/1999</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2009, p. 21-34 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 597	0,200	
19	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 598	0,200	
18	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 599	0,200	
17	Ionel Petrea, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Considerații teoretice și practice privind promovarea în administrația publică</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2008, p. 86 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a IV a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2010, p. 601	0,100	
16	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Tribuna economica nr. 26/2007, p. 32-33 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2009, p. 284	0,100	
15	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Concediul de studii</i> , Raporturi de munca nr. 8/2006, p. 40 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2009, p. 284	0,100	
14	Ana Cioriciu, <i>Transferul funcționarilor publici care beneficiază de statute speciale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2007, p. 32-51 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2009, p. 509	0,200	
13	Ionel Petrea, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Considerații teoretice și practice privind promovarea în administrația publică</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2008, p. 86 Citată de: Alexandru Țiclea, <i>Tratat de dreptul muncii. Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, București, București, 2009, p. 512	0,100	
12	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul	0,200	

	muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2009, p. 599		
11	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2009, p. 600	0,200	
10	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2009, p. 601	0,200	
9	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii, Ediția a III a</i> , Editura Universul Juridic, Bucuresti, București, 2009, p. 601	0,200	
8	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 22 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. II</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 394	0,200	
7	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. II</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 541	0,200	
6	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Timpul de muncă și asigurările sociale</i> , Tribuna economica nr. 46/2005, p. 34-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii ed. II</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 626	0,100	
5	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 22 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 377	0,200	
4	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. 54-59 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 522	0,200	
3	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Timpul de muncă și asigurările sociale</i> , Tribuna economica nr. 46/2005, p. 34-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii</i> , Editura Universul Juridic, București, 2007, p. 603	0,100	
2	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Dreptul muncii – curs universitar</i> , Editura Gutengerg Univers, Arad, București, 2006, p. 512	0,200	
1	Ionel Petrea, Ana Cioriciu, <i>Timpul de muncă și asigurările sociale</i> , Tribuna economica nr. 46/2005, p. 34-35 Citată de: Alexandru Ticlea, <i>Tratat de dreptul muncii</i> , Editura Rosetti, Bucuresti, București, 2006, p. 529	0,100	
	Total		34,067
111	Citări ale publicațiilor candidatului în reviste științifice cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau indexate în baze de date internaționale recunoscute (nu se iau în considerare autocitățile)	0,2	Pe citare
122	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Notiunea de salariat din Codul muncii in raport cu notiunea de lucrator din dreptul european</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2015, p. 37	0,050	
121	Ana Ștefănescu, Eduard Nicolau, <i>Some considerations regarding the posting of the Romanian workers to E.U. and non-E.U. countries</i> , Jurnalul de studii juridice Anul VII, Nr. 1-2, 2012 Citată de: Catalin Tacu, <i>Detasarea, termen juridic plurivalent</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2015, p. 57	0,100	
120	Ana Ștefănescu, Eduard Nicolau, <i>Some considerations regarding the posting of the Romanian workers to E.U. and non-E.U. countries</i> , Jurnalul de studii juridice Anul VII, Nr. 1-2, 2012 Citată de: Catalin Tacu, <i>Detasarea, termen juridic plurivalent</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2015, p. 58	0,100	
119	Ana Cioriciu, <i>Considerații generale privind complexitatea și utilitatea actuală a transferului</i> , Revista româna de dreptul muncii nr. 1/2007, p. 88 Citată de: Ioana Dumitru, Laura Ilas, <i>Dreptul de refuz al salariatului in contextul transferului de intreprindere</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 10/2014, p. 32	0,200	
118	Ana Cioriciu, <i>Considerații generale privind complexitatea și utilitatea actuală a transferului</i> , Revista româna de dreptul muncii nr. 1/2007, p. 88-89 Citată de: Ioana Dumitru, Laura Ilas, <i>Dreptul de refuz al salariatului in contextul transferului de intreprindere</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 10/2014, p. 32	0,200	
117	Alexandru Ticlea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 427	0,050	

	Citată de: Monica Gheorghe, <i>Propuneri de flexibilizare, in continuare, a reglementarilor din Codul muncii referitoare la raportu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 12/2014, p. 29		
116	Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Consideratii privind principiul la munca egala, salariu egal</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2010, p. 33-50 Citată de: Tiberiu Ticlea, <i>Consideratii privind conceptul si contractul de salariat-actionar in contextul tendintei actuale de</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 9/2014, p. 31	0,100	
115	Ana Ștefănescu, <i>Distinction between teleworking individual labour contract and other working forms performed from di</i> , Studii si cercetari juridice europene, volumul I nr. /2010 Citată de: Oana Carmen Răvaș, <i>HOMEWORKING CONTRACT AND TELEWORKING – IMPORTANCE AND ROLE IN THE ECONOMY</i> , Annals of the University of Petroșani, Economics, 13(2), 2013, p. 229	0,200	
114	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. Citată de: Oana Carmen Răvaș, <i>HOMEWORKING CONTRACT AND TELEWORKING – IMPORTANCE AND ROLE IN THE ECONOMY</i> , Annals of the University of Petroșani, Economics, 13(2), 2013, p. 226	0,200	
113	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008 Citată de: Oana Carmen Răvaș, <i>HOMEWORKING CONTRACT AND TELEWORKING – IMPORTANCE AND ROLE IN THE ECONOMY</i> , Annals of the University of Petroșani, Economics, 13(2), 2013, p. 227	0,200	
112	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009 Citată de: Oana Carmen Răvaș, <i>HOMEWORKING CONTRACT AND TELEWORKING – IMPORTANCE AND ROLE IN THE ECONOMY</i> , Annals of the University of Petroșani, Economics, 13(2), 2013, p. 227	0,200	
111	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 39 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptul muncii, 2013, p. 34	0,200	
110	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 39 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul indivisual de munca in cayul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2013, p. 36	0,200	
109	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-88 Citată de: Raluca dimitriu, <i>Munca in spatiul privat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 9/2013, p. 24	0,200	
108	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 39 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 6/2013, p. 34	0,200	
107	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 39 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 6/2013, p. 34	0,200	
106	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 39 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 6/2013, p. 37	0,200	
105	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 44 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 6/2013, p. 38	0,200	
104	Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind efectul transferului colectiv asupra răspunderii patrimoniale și disciplinare</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2012, p. 43 Citată de: Ovidiu Tinca, <i>Consideratii despre contractul individual de munca in cazul transferului intreprinderii</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 6/2013, p. 39	0,200	
103	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 77 Citată de: Eduard Boisteanu, Catalin Faghian, <i>Unele reflectii analitice privind institutia contractului colectiv de munca in legislatia muncii a R</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 7/2013, p. 70	0,200	

102	Ana Ștefănescu, <i>Acte normative întocmite sau negociate de angajator</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2012, p. 77 Citată de: Eduard Boisteanu, Catalin Faghian, <i>Unele reflectii analitice privind institutia contractului colectiv de munca in legislatia muncii a R</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 7/2013, p. 70	0,200	
101	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 23-51 Citată de: Raluca Dimitriu, <i>Munca în spatiul privat</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 9/2013, p. 24	0,200	
100	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 40 Citată de: Raluca Dimitriu, <i>Munca în spatiul privat</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 9/2013, p. 26	0,200	
99	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 33 Citată de: Raluca Dimitriu, <i>Munca în spatiul privat</i> , Revista romana de dreptulmuncii nr 9/2013, p. 27	0,200	
98	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 58 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 148	0,200	
97	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55-56 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 148	0,200	
96	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 58 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 148	0,200	
95	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 58 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 149	0,200	
94	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 149	0,200	
93	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 150	0,200	
92	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55-56 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 150	0,200	
91	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 150	0,200	
90	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59-60 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 151	0,200	
89	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 239-240 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 154	0,200	
88	Ana Cioriciu, Ionel Petrea, <i>Timpul parțial de muncă și asigurarea riscurilor sociale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2006, p. 58 Citată de: Raducan Oprea, <i>Maternity Versus Parenting – National Legal Framework, International and European Trends in 2012</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplimentary Issue 1, 2012, p. 148	0,100	

87	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 189 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 154	0,200	
86	Ana Ștefănescu, <i>Distinction between teleworking individual labour contract and other working forms performed from di</i> , Studii si cercetari juridice europene, volumul I nr. /2010, p. 124 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 154	0,200	
85	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 183 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 155	0,200	
84	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 188-189 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 155	0,200	
83	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 189 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 155	0,200	
82	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 28 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 156	0,200	
81	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 235 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 156	0,200	
80	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 194 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 156	0,200	
79	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Condițiile speciale privind încheierea contractului de muncă la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2008, p. 32 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 156	0,200	
78	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2009, p. 70 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 156	0,200	
77	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 192 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 157	0,200	
76	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 195 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 157	0,200	
75	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 21-23 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 158	0,200	
74	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 40 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 161	0,200	
73	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 34 Citată de: Raducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworker's Employment – EU and Non-EU Citizen in</i> , Journal of legal studies , Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 162	0,200	
72	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 58-59 Citată de: Laura Georgescu, <i>Considerations Regarding the Increase of the Indemnity for Each Born Child Coming from a Twin, Tripl</i> , Journal of legal studies , Anul VII, Nr.1-2, Supplementary Issue 4, 2012, p. 168	0,200	
71	Ana Cioriciu, Ionel Petrea, <i>Timpul parțial de muncă și asigurarea riscurilor sociale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2006, p. 58	0,100	

	Citată de: Laura Georgescu, <i>Considerations Regarding the Increase of the Indemnity for Each Born Child Coming from a Twin, Tripl</i> , Journal of legal studies , Anul VII, Nr.1-2, Supplementary Issue 4, 2012, p. 168		
70	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59 Citată de: Laura Georgescu, <i>Considerations Regarding the Increase of the Indemnity for Each Born Child Coming from a Twin, Tripl</i> , Journal of legal studies , Anul VII, Nr.1-2, Supplementary Issue 4, 2012, p. 169	0,200	
69	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 59 Citată de: Laura Georgescu, <i>Considerations Regarding the Increase of the Indemnity for Each Born Child Coming from a Twin, Tripl</i> , Journal of legal studies , Anul VII, Nr.1-2, Supplementary Issue 4, 2012, p. 170	0,200	
68	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Consideratii privind continutul contractului individual de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2011, p. 29 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Considerations regarding the importance of professional appraisal of employees</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, 2012, p. 232	0,100	
67	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Consideratii privind continutul contractului individual de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2011, p. 29 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Considerations regarding the importance of professional appraisal of employees</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, 2012, p. 227	0,100	
66	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Consideratii privind continutul contractului individual de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2011, p. 30 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Considerations regarding the importance of professional appraisal of employees</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, 2012, p. 232	0,100	
65	Ana Ștefănescu, <i>Realizarea obiectivelor de performanță – obligație de diligență versus obligație de rezultat</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Considerations regarding the importance of professional appraisal of employees</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, 2012, p. 232	0,200	
64	Ana Ștefănescu, <i>Realizarea obiectivelor de performanță – obligație de diligență versus obligație de rezultat</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Considerations regarding the importance of professional appraisal of employees</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, 2012, p. 233	0,200	
63	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Șomer indemnizat versus șomer neindemnizat la angajarea cu subvenție</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworkers Employment – EU and Non-EU Citizen – in Roma</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 158	0,200	
62	Ana Ștefănescu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru cetățenii U.E și non-U.E. în România</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworkers Employment – EU and Non-EU Citizen – in Roma</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 157	0,200	
61	Ana Ștefănescu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru cetățenii U.E și non-U.E. în România</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subsidies Granted to the Natural Person for Teleworkers Employment – EU and Non-EU Citizen – in Roma</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 2, 2012, p. 158	0,200	
60	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu și telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 249-250 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 212	0,100	
59	Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Consideratii privind principiul la munca egala, salariu egal</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2010, p. 39 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 212	0,100	
58	Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Consideratii privind principiul la munca egala, salariu egal</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2010, p. 36 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 212	0,100	
57	Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Consideratii privind principiul la munca egala, salariu egal</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2010, p. 36 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 213	0,100	
56	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Consideratii privind continutul contractului individual de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2011, p. 17 Citată de:	0,100	

	Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 208		
55	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Considerații privind conținutul contractului individual de muncă</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 7/2011, p. 28-29 Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 210	0,100	
54	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Cercetarea abaterii disciplinare. Individualizarea și aplicarea sancțiunii</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 214	0,200	
53	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Cercetarea abaterii disciplinare. Individualizarea și aplicarea sancțiunii</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, Ramona Mihaela Oprea, <i>Despre importanța regulamentului intern ca izvor de drept specific dreptului muncii</i> , Jurnalul de Studii Juridice Anul VII, nr. 1-2, Supplementary Issue 3, 2012, p. 216	0,200	
52	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 40 Citată de: Stefan Naubauer, <i>Incheierea contractului individual de munca si a conventiei individuale de munca in cooperatia meste</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 19	0,200	
51	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 40-41 Citată de: Stefan Naubauer, <i>Incheierea contractului individual de munca si a conventiei individuale de munca in cooperatia meste</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 19	0,200	
50	Ana Ștefănescu, <i>Convenția individuală de muncă la domiciliu a membrului cooperat – formă particulară a contractului de muncă la domiciliu</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2010, p. 40 Citată de: Stefan Naubauer, <i>Incheierea contractului individual de munca si a conventiei individuale de munca in cooperatia meste</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 20	0,200	
49	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 40-41 Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de munca pentru somerii indemnizati sau neindemnizati si stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 35	0,200	
48	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 40 Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de munca pentru somerii indemnizati sau neindemnizati si stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 37	0,200	
47	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 34 Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de munca pentru somerii indemnizati sau neindemnizati si stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 37	0,200	
46	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 21-23 Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de munca pentru somerii indemnizati sau neindemnizati si stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 44	0,200	
45	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 61 Citată de: Adelina Dutu, <i>Formele de exercitare ale profesiei de psiholog</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 79	0,050	
44	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Șomer indemnizat versus șomer neindemnizat la angajarea cu subvenție</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru șomerii indemnizați sau neindemnizați și stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 34	0,200	
43	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Șomer indemnizat versus șomer neindemnizat la angajarea cu subvenție</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru șomerii indemnizați sau neindemnizați și stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 35	0,200	
42	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Categoriile de absolvenți de studii superioare pentru care se poate obține subvenționarea locurilor de muncă</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru șomerii indemnizați sau neindemnizați și stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 41	0,200	
41	Răducan Oprea, Ana Ștefănescu, <i>Cauză și efect : subvenționarea locurilor de muncă în administrația publică « descurajează » încadrările în sectorul bugetar</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Subvenționarea locurilor de muncă pentru șomerii indemnizați sau neindemnizați și stimulentele oferii</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 44	0,100	

40	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 79-80 Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 29	0,200	
39	Ana Cioriciu, <i>Considerații privind transferul personalului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2006, p. Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 29	0,200	
38	Ana Cioriciu, <i>Considerații generale privind complexitatea și utilitatea actuală a transferului</i> , Revista româna de dreptul muncii nr. 1/2007, p. Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 29	0,200	
37	Ana Ștefănescu, Răducan Oprea, <i>Considerații privind salariatul cu fracțiune de norma</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 8/2011, p. 69 Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 31	0,100	
36	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 55-56 Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 34	0,200	
35	Ana Ștefănescu, <i>Unele precizări și considerații referitoare la concediile pentru creșterea copiilor în anul 2012</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 1/2012, p. 64-65 Citată de: Raducan Oprea, <i>Somajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 35	0,200	
34	Ionel Petrea, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Noutăți privind șomajul tehnic în 2010</i> , avocatnet.ro nr. 1/2010, p. Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 28	0,100	
33	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Șomaj tehnic sau concediere colectivă</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 29	0,200	
32	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Șomaj tehnic sau concediere colectivă</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 31	0,200	
31	Ionel Petrea, Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Noul Cod al muncii (III) – Despre timpul de lucru</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 30	0,100	
30	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 31	0,200	
29	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 31	0,200	
28	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 32	0,200	
27	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 32	0,200	
26	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 33	0,200	
25	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 33	0,200	
24	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 34	0,200	
23	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 35	0,200	
22	Ana Ștefănescu, <i>Drepturi ale salariaților aflați în șomaj tehnic</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 31	0,200	
21	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Noul Cod al muncii și cumulul de funcții</i> , avocatnet.ro Citată de: Răducan Oprea, <i>Șomajul tehnic – unele precizări și considerații</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 2/2012, p. 32	0,200	
20	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 14 Citată de:	0,200	

	Emilian Francu, <i>Notiuni generale privind contractul individual de munca al jurnalistului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2012, p. 43		
19	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 14 Citată de: Emilian Francu, <i>Notiuni generale privind contractul individual de munca al jurnalistului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2012, p. 43	0,200	
18	Ana Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu si telemunca</i> , Universul Juridic, București, 2011, p. 18-19 Citată de: Emilian Francu, <i>Notiuni generale privind contractul individual de munca al jurnalistului</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2012, p. 45	0,200	
17	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 402 Citată de: Vlad Barbu, Ștefania Alina Dumitrache, <i>Consideratii privind reabilitarea disciplinara in contextul legislativ actual</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2012, p. 68	0,050	
16	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 401 Citată de: Vlad Barbu, Ștefania-Alina Dumitrache, <i>Consideratii privind reabilitarea disciplinara in contextul legislativ actual</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2012, p. 68	0,050	
15	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 370 Citată de: Daniel Asanica, <i>Aspecte particulare privind abaterile disciplinare savarsite de politisti</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2011, p. 34	0,050	
14	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 67-87 Citată de: Gabriel Busu, <i>Reglementari nationale privind flexicuritatea in raporturile de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2011, p. 43	0,200	
13	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Forme de prestare a muncii la domiciliu – elemente de drept comparat</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 3/2008, p. 76-82 Citată de: Gabriel Busu, <i>Reglementari nationale privind flexicuritatea in raporturile de munca</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2011, p. 45	0,200	
12	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu – exemple sugestive de drept comparat</i> , avocatnet.ro Citată de: Gabriel Busu, <i>Reglementări naționale privind flexicuritatea în raporturile de muncă</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2011, p. 43	0,200	
11	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Munca la domiciliu – exemple sugestive de drept comparat</i> , avocatnet.ro Citată de: Gabriel Busu, <i>Reglementări naționale privind flexicuritatea în raporturile de muncă</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2011, p. 44	0,200	
10	Ana Cioriciu Ștefănescu, <i>Telemunca pe plan internațional, european și în România</i> , avocatnet.ro Citată de: Gabriel Busu, <i>Reglementări naționale privind flexicuritatea în raporturile de muncă</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 5/2011, p. 46	0,200	
9	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 422 Citată de: Aurelia Nicolae Lungu, <i>Procedura de stabilire si recuperare a prejudiciului pentru adune materiale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2011, p. 46	0,050	
8	Alexandru Țiclea, Laura Georgescu, Ana Cioriciu Ștefănescu, Barbu Vlad, <i>Dreptul public al muncii</i> , Wolters Kluwer, București, 2010, p. 427 Citată de: Aurelia Nicolae Lungu, <i>Procedura de stabilire si recuperare a prejudiciului pentru adune materiale</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 6/2011, p. 64	0,050	
7	Ana Ștefănescu, <i>Facilitati la incadrarea in munca a elevilor si studentilor</i> , contractdemunca.ro Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 42	0,200	
6	Ana Ștefănescu, <i>Facilitati la incadrarea in munca a elevilor si studentilor</i> , contractdemunca.ro Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 42	0,200	
5	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 21 Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 42	0,200	
4	Ana Cioriciu, <i>Subvenționarea locurilor de muncă</i> , Tribuna economica nr. 42/2005, p. 22 Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 43	0,200	

3	Ana Ștefănescu, <i>Facilitati la incadrarea in munca a elevilor si studentilor</i> , contractdemunca.ro Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 44	0,200	
2	Ana Ștefănescu, <i>Facilitati la incadrarea in munca a elevilor si studentilor</i> , contractdemunca.ro Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 44	0,200	
1	Ana Ștefănescu, <i>Facilitati la incadrarea in munca a elevilor si studentilor</i> , contractdemunca.ro Citată de: Dan Top, <i>Stimularea incadrării in munca a elevilor si studentilor</i> , Revista romana de dreptul muncii nr. 4/2007, 2007, p. 46	0,200	
	Total		21,40
I12	Premii ale Academiei Române, ale celorlalte academii înființate prin lege, precum și ale Uniunii Juriștilor	1	Pe premiu
1	20.12.2010 – Uniunea Juristilor din Romania și Societatea „Titu Maiorescu” „Premiului special” pentru lucrarea “Dreptul public al muncii”, apărută la Editura Wolters Kluwer România din București, în martie 2010, scrisă în colaborare cu prof. Univ. Dr. Alexandru Țiclea, asist.univ. dr. Laura Georgescu și prof. Univ. Dr. Barbu Vlad	1	
	Total		1
I13	Editor al unei reviste editate în străinătate sau în țară, care este cu prestigiu recunoscut în domeniul științelorjuridice, indexată ISI sau indexată de o bază de date internațională recunoscută	1	Pe revistă
I14	Editor de volume publicate la edituri cu prestigiu internațional sau cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice	2	Pe volum editat
I15	Membri în consiliul editorial al unei reviste științifice care este cu prestigiu recunoscut în domeniul științelorjuridice, indexată ISI sau indexată de o bază de date internațională recunoscută	0,5	Pe revistă
3	Membri în colegiul de redacție („ADVISORY EDITORIAL BOARD”) în „Jurnalul de Drept și Științe Sociale”, Editura Lumen, Iași	0,5	
2	Membri în colegiul de redacție („ADVISORY EDITORIAL BOARD”) în „Jurnalul de Studii Juridice”, Editura Lumen, Iași	0,5	
1	Membri în colegiul de redacție al "Revistei române de dreptul muncii", Editura Wolters Kluwer România, București,	0,5	
	Total		1,5
I16	Organizator de conferințe naționale sau internaționale	1	Pe conferință
9	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Donaris” 2015, 8 mai Galați	1	
8	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Exploration, education and progress in the third millenium”, 8 mai 2015, Galați	1	
7	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Donaris”, 9 mai 2014, Galați	1	
6	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Exploration, education and progress in the third millenium”, 9 mai 2014 – Galați	1	
5	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Donaris”, 18-19 aprilie 2013	1	
4	Membri în comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Exploration, education and progress in the third millenium”, 18-19 aprilie. 2013 – Galați	1	
3	Membri al comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Tradition and reform in the Romanian society. European Highlights”, Iași, 25 martie 2012	1	
2	Membri al comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Exploration, education and progress in the third millenium”, 20-21 aprilie 2012, Galați	1	
1	Membri al comitetului de organizare al Conferinței științifice internaționale „Donaris”, 29-30 aprilie 2011	1	
	Total		9
I17	Moderator la conferințe naționale sau internaționale	1	Pe conferință
I18	Inițierea unor programe de studii universitare	1	Pe program de studii
I19	Profesor asociat/visitingcadru didactic universitar la o universitate din străinătate, pentru o perioadă de cel puțin o lună; efectuarea unui stagiul postdoctoral cu o durată de cel puțin un an la o universitate din străinătate sau obținerea unei diplome	1	Pe universitate
I20	Participarea, în calitate de expert, la comisiile pentru elaborarea proiectelor unor acte normative fundamentale sau de bază	1	Pe proiect de act normativ
I21	Participarea la comisiile de elaborare a subiectelor pentru concursurile de admitere în profesiile juridice	0,5	Pe comisie
I22	Președinte/Membri în comisiile pentru ocuparea posturilor didactice din învățământul juridic superior	0,2	Pe comisie
	Membri în Comisie de ocupare a postului didactic de lector univ. - septembrie 2013 (postul a fost ocupat de Domnul lect. univ. dr. Dragoș Daghie)	0,2	
	Total		0,2

I23	Președinte, conducător, referent de specialitate în comisiile pentru susținerea publică a tezelor de doctorat	0,5	Pe comisie
I24	Membru al Consiliului Național de Atestare a Titlurilor, Diplomelor și Certificatelor Universitare, al Consiliului Național al Cercetării științifice, al consiliului sau comisiilor de specialitate ale Agenției Române de Asigurare a Calității în Învățământ	1	Pe consiliul comisie
	Total cumulat		133,327

D. Situația îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii (care trebuie îndeplinite cumulativ) pentru conferirea titlului didactic de conferențiar universitar/profesor universitar în domeniul "științe juridice"

Criteriul	Denumirea criteriului	Standardul pentru	Standardul pentru	
		profesor universitar	conferențiar universitar	Realizat
		cercetător științific gradul I	cercetător științific gradul II	
C1	Numărul de cărți		Cel puțin 3 cărți, din care:	4
			- cel puțin o carte este carte de autor unic sau prim-autor (restul pot fi realizate în colectiv);	2
			- cel puțin o carte reprezintă un curs universitar sau tratat;	3
			- cel puțin 2 cărți sunt realizate după obținerea titlului de doctor.	3
C2	Numărul de articole studii publicate în reviste cotate ISI, în reviste cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau în reviste indexate în baze de date internaționale recunoscute		≥ 12	48
C3	Numărul de articole studii publicate în reviste cotate ISI, în reviste cu prestigiu recunoscut în domeniul științelor juridice sau în reviste indexate în baze de date internaționale recunoscute, publicate după obținerea titlului de doctor		≥ 6	28
C4	Suma punctajului pentru indicatorii I1-I 8		≥ 38	66,16
C5	Suma punctajului pentru indicatorii I9-I 11		≥ 3	55,467
C6	Suma punctajului pentru indicatorii II12-I 24		≥ 3	11,70
C7	Punctajul total (suma punctajului pentru indicatorii I1-I 24)		≥ 60	133,327
C8	Punctajul total (suma punctajului pentru indicatorii I1-I 24), realizat după obținerea titlului de doctor		≥ 30	102,18

Data: 20 decembrie 2015

Lect. univ.dr. Ana Ștefănescu